

SWS Factoring ApS

Kløvervej 17
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Henrik Nejsborg Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SWS Factoring ApS
Kløvervej 17
9400 Nørresundby

e-mailadresse: HNT@has.dk

CVR-nr: 38899805
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Østergade 8
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansielle ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året opnået et overskud på kr. 23.408. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Selskabet Safe Wind Service A/S, som SWS Factoring Aps har finansieret tilgodehavender for, er gået konkurs i 2019. Aktiviteten fremadrettet er således at forsøge at indkassere de tilgodehavender som SWS Factoring ApS har pant i.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til den pålydende værdi.

Udbytte

Udbytte som forventes udbetalt for året indregnes under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		182.265	84.119
Eksterne omkostninger		-1.388	-2.652
Bruttoresultat		180.877	81.467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-166.782	-75.058
Resultat af ordinær primær drift		14.095	6.409
Andre finansielle indtægter		69.313	105.072
Nedskrivning af finansielle aktiver		-25.000	-410.142
Øvrige finansielle omkostninger		-48.288	-105.877
Ordinært resultat før skat		10.120	-404.538
Skat af årets resultat		13.288	-17.732
Årets resultat		23.408	-422.270
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.408	-422.270
I alt		23.408	-422.270

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			166.782
Materielle anlægsaktiver i alt			166.782
Anlægsaktiver i alt			166.782
Tilgodehavende skat		13.716	
Andre tilgodehavender		989.907	1.728.695
Tilgodehavender i alt		1.003.623	1.728.695
Likvide beholdninger		264.366	4.454
Omsætningsaktiver i alt		1.267.989	1.733.149
Aktiver i alt		1.267.989	1.899.931

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		-399.178	-422.586
Egenkapital i alt		-279.178	-302.586
Andre hensatte forpligtelser		435.142	410.142
Hensatte forpligtelser i alt		435.142	410.142
Ansvarlig lånekapital		1.080.000	1.080.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.080.000	1.080.000
Gæld til banker	37		110
Skyldig selskabsskat			17.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			7.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.988	686.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.025	712.375
Gældsforpligtelser i alt		1.112.025	1.792.375
Passiver i alt		1.267.989	1.899.931

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	120.000	-422.586	-302.586
Årets resultat		23.408	23.408
Egenkapital, ultimo	120.000	-399.178	-279.178